www.med126.com

宁国市卫生局文件

宁卫办〔2008〕200号

关于卫生系统建设工程实行廉政合同管理
和廉政承诺制度的通知

各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位：

为加强卫生系统工程建设项目的廉政管理监督，防止不正之风和腐败行为的发生，确保工程项目优质高效，经研究，决定对卫生系统建设工程实行廉政合同管理和廉政承诺制度。
卫生系统凡是纳入市招投标中心管理的基本建设工程，建设单位与承建单位在签订基建工程承建合同的同时，必须签订《宁国市卫生系统建筑工程廉政合同》，单位主要负责人签订《宁国市卫生系统建筑工程廉政承诺书》。未纳入市招投标中心管理的一次性投资1．5万元以上的零星工程或年度总投入达到2万元以上常规修缮、绿化等附属项目，且承包人相对固定的，单位也必须与其签订廉政合同和廉政承诺书，卫生局纪委负责对单位廉政合同和廉政承诺书执行情况的监督检查。

各单位要高度重视工程建设中的廉政建设，加强对参与基建管理人员的廉政教育，建立健全廉政管理的制度措施，切实履行合同约定的廉政管理职责和廉政承诺事项。如有因违反有关廉政规定，造成经济损失或影响工程质量的，将严肃追究单位主要负责人的党纪政纪责任。

附：1、《宁国市卫生系统建筑工程廉政合同》

2、《宁国市卫生系统建筑工程廉政承诺书》

二〇〇八年七月七日
抄报：市纪委
www.med126.com